

合同编号：【WERFEN20250115】

【2025 沃芬年会】

会议服务（补充协议）

甲 方：【沃芬医疗器械商贸（北京）有限公司】
联系地址：【北京市朝阳区酒仙桥路 10 号 B18B 座 101 室】
联系人：【王晶】
联系电话：【+86 13811912197】
邮 箱：【wjing@werfen.com】

乙 方：【康辉集团北京国际会议展览有限公司】
联系地址：【北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 室】
联系人：【王风雨】
联系电话：【15210370021】
邮 箱：【wangfengyu@cct.cn】

甲乙双方于【2025】年【1】月【7】日签订了合同编号：WERFEN20250115 的【2025 沃芬年会】会议服务协议，（以下简称“原合同”），原合同中所涉及的服务内容有所补充，现就新补充部分内容，甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上补充其他会议服务相关费用明细，特订立以下补充协议。

一、 会务内容

1. 活动名称：【2025 沃芬年会】
2. 活动地点：【浙江杭州】
3. 活动时间：【2025 年 1 月 13 日-20 日】

二、 费用与付款

原合同中合同金额仅明确 600000 元 作为此次活动预定大交通费用，现补充其他会议服务相关内容金额（包含不限于）：

1. AV 搭建费用：1030930 元
2. 舞台、展台搭建费用：573040 元
3. 设计视频：125000 元
4. 摄影摄像导播：179300 元
5. 系统开发：47312 元
6. 外请节目：169400 元
7. 物料：190318 元
8. 第三方人员：49200 元
9. 车辆费用：92700 元
10. 团建费用：259594 元
11. 工作人员：125100 元

12. 服务费、税费：458106 元

共计费用为：3900000.00 元

结算：最终费用以甲乙双方核实并确认后的实际账单为准。

三、 协议生效

本订单于双方签字盖章之日生效。订单约定的本次乙方会议服务，于活动结束后由甲方向乙方确认服务终结。

四、 权利义务

双方权利义务按《2025 沃芬年会会务服务协议》执行。本订单未尽事项，适用《会务服务协议》的相关条款。

五、 协议效力

本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，每份均具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：沃芬医疗器械商贸（北京）有限公司 乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方签字/盖章：

乙方签字/盖章：

签署日期：2025 年 月 日

签署日期：2025 年 月 日



沃芬2025 Kick-off Meeting报价单									
项目名称:	2025 Kick-off Meeting			供应商名称:	加博集团北京国际会议展览有限公司				
会议地点:	杭州			会议负责人:	王凤雨				
会议日期:	1月15-20日			报价联系人:	15210370021/wanglegnyu@cct.cn				
参会人数:	360+360			报价日期:	2024/10/30				
采购负责人:	王晶			推荐酒店:	杭州良渚洲际酒店				
项目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
大交通费用	1	机票预估	1	人	1	次	350000	¥350,000.00	出票费用: 每张10元, 优惠8元/张
	2	火车票预估	1	项	1	次	250000	¥250,000.00	杭州往返高铁预估: 出票费用: 每张10元, 优惠8元/张
小计								¥600,000.00	不另外收取服务费
项目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
酒店	1	杭州良渚洲际酒店对接费用	360	人	2	次	20	¥14,400.00	员工及代理商, 以实际人数为准
小计								¥14,400.00	
AV搭建	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
主会场AV搭建	1	P3室内LED Scree 25m*5m	125	平米	2.5	天	300	¥93,750.00	
	2	LED Controller 处理器	4	台	2.5	天	1200	¥12,000.00	
	3	MIG-V8 Processor-VER 视频拼接处理器	1	台	2.5	天	8000	¥20,000.00	
	4	MIG-H8视频控制台	1	台	2.5	天	5000	¥12,500.00	
	5	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器套装(带PC-AS4遥控器)	2	台	2.5	天	500	¥2,500.00	
	6	Hriend Video Processor 处理器含解密	1	台	2.5	天	2000	¥5,000.00	
	7	Hriend Video Processor 控制主机含编程	1	台	2.5	天	3000	¥7,500.00	
	8	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender 光纤延长器	8	台	2.5	天	600	¥12,000.00	
	9	KORNING LC-LC Fiber Cable光缆(多模, 双工, 100m)	8	台	2.5	天	500	¥10,000.00	
	10	DELL 21寸显示器	3	台	2.5	天	450	¥3,375.00	
	11	LCD-60 液晶电视(60", 全高清)提词器	4	台	2.5	天	1500	¥15,000.00	
	12	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相100A)	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	
	13	MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	8	台	2.5	天	300	¥6,000.00	
	14	Video Cable 视频线材	1	套	2.5	天	0	¥0.00	
	15	Audiotechnik Loudspeaker 全频音箱 (线阵列系列)	14	台	2.5	天	600	¥21,000.00	
	16	Audiotechnik Subwoofer 低频音箱 (线阵列系列)	6	台	2.5	天	600	¥9,000.00	
	17	Audiotechnik Loudspeaker 全频音箱	6	台	2.5	天	600	¥9,000.00	
	18	Audiotechnik Max2 Loudspeaker 全频返送音箱	6	台	2.5	天	600	¥9,000.00	
	19	Digital Power Amplifier 数字功放	6	台	2.5	天	600	¥9,000.00	
	20	Digital Mixer(32ch) 数字调音台	1	台	2.5	天	3500	¥8,750.00	
	21	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver 舒尔UR4D+接收机	14	台	2.5	天	400	¥14,000.00	
	22	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic 无线手持式话筒	8	台	2.5	天	200	¥4,000.00	
	23	SHURE UR1/WBH53 Microphone 领夹式话筒 头戴式话筒	10	台	2.5	天	200	¥5,000.00	
	24	DP4099乐器电容话筒	8	台	2.5	天	500	¥10,000.00	开场演奏大/小提琴使用
	25	SHURE 讲台鹅颈话筒	2	台	2.5	天	200	¥1,000.00	
	26	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System U段天线放大传输系统	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	
	27	CLEARCOM Master Station 无线对讲系统基站	2	台	2.5	天	1000	¥5,000.00	
	28	CLEARCOM Receiver 无线对讲系统接收点	16	台	2.5	天	350	¥14,000.00	
	29	DI Box DI盒	6	台	2.5	天	180	¥2,700.00	
	30	MACBOOK PRO (含播放软件)	1	台	2.5	天	350	¥875.00	
	31	Audio Cable 音频线材	1	套	2.5	天	0	¥0.00	
	32	Performance 图案电脑灯 (切片)	16	台	2.5	天	500	¥20,000.00	
	33	Beam 光束电脑灯	24	台	2.5	天	400	¥24,000.00	
	34	LED Moving Heads Light摇头染色灯	16	台	2.5	天	400	¥16,000.00	
	35	LED PAR 染色灯	34	台	2.5	天	400	¥34,000.00	
	36	2眼照明灯	6	台	2.5	天	400	¥6,000.00	
	37	MA grandMA Light Console 调光台	1	台	2.5	天	5500	¥13,750.00	
	38	MA grandMA NSP 网络信号处理器	1	台	2.5	天	2500	¥6,250.00	
	39	logo片	2	台	2.5	天	500	¥2,500.00	
	40	Fog Machine 雾机	2	台	2.5	天	350	¥1,750.00	
	41	Lighting DA 信号放大器	2	台	2.5	天	500	¥2,500.00	
	42	Truss 灯光架 (400mmx300mm)	120	米	2.5	天	80	¥24,000.00	
	43	HMI-4000 Follow Spot 追光灯 含追光架	2	台	2.5	天	1800	¥9,000.00	
	44	Manual Hoist 电动葫芦(2吨,15米)	8	台	2.5	天	350	¥7,000.00	
	45	电动葫芦控制器	1	台	2.5	天	2000	¥5,000.00	
	46	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相100A)	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	
	47	P3室内LED Scree 18m*5m	90	平米	2.5	天	300	¥67,500.00	
	48	LED Controller 处理器	2	台	2.5	天	1200	¥6,000.00	
	49	MIG-690视频4K无缝切换器	1	台	2.5	天	5500	¥13,750.00	
	50	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器套装(带PC-AS4遥控器)	1	台	2.5	天	500	¥1,250.00	
	51	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender 光纤延长器	4	台	2.5	天	600	¥6,000.00	
	52	KORNING LC-LC Fiber Cable光缆(多模, 双工, 100m)	4	台	2.5	天	500	¥5,000.00	
	53	DELL 21寸显示器	4	台	2.5	天	450	¥4,500.00	
	54	LCD-60 液晶电视(60", 全高清)提词器	2	台	2.5	天	1500	¥7,500.00	
	55	MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	4	台	2.5	天	300	¥3,000.00	
	56	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相100A)	1	台	2.5	天	450	¥1,125.00	
	57	Audiotechnik Loudspeaker 全频音箱	4	台	2.5	天	600	¥6,000.00	
	58	Audiotechnik Max2 Loudspeaker 全频返送音箱	2	台	2.5	天	600	¥3,000.00	
	59	Digital Power Amplifier 数字功放	1	台	2.5	天	600	¥1,500.00	
	60	Digital Mixer(32ch) 数字调音台	1	台	2.5	天	3500	¥8,750.00	
	61	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver 舒尔UR4D+接收机	3	台	2.5	天	400	¥3,000.00	
	62	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic 无线手持式话筒	4	台	2.5	天	200	¥2,000.00	
	63	SHURE UR1/WBH53 Microphone 领夹式话筒 头戴式话筒	2	台	2.5	天	200	¥1,000.00	
	64	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System U段天线放大传输系统	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	
	65	MACBOOK PRO (含播放软件)	1	台	2.5	天	350	¥875.00	
	66	Performance 图案电脑灯 (切片)	8	台	2.5	天	500	¥10,000.00	
	67	LED Moving Heads Light摇头染色灯	24	台	2.5	天	400	¥24,000.00	
	68	2眼照明灯	2	台	2.5	天	400	¥2,000.00	
	69	珍珠 Light Console 调光台	1	台	2.5	天	2500	¥6,250.00	
	70	Truss 灯光架 (400mmx300mm)	70	米	2.5	天	80	¥14,000.00	
	71	Manual Hoist 手动葫芦(2吨,15米)	5	台	2.5	天	150	¥1,875.00	
	72	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相100A)	1	台	2.5	天	450	¥1,125.00	
分会场AV搭建	73	LCD-60 液晶电视(80", 全高清)	15	台	1	天	4000	¥60,000.00	
	74	电视可移动立架	13	台	1	天	250	¥3,250.00	
序厅AV搭建	75	P3室内LED Scree 6.5m*3m	20	平米	2.5	天	300	¥15,000.00	
	76	LED Controller 处理器	1	台	2.5	天	1200	¥3,000.00	
	77	MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	2	台	2.5	天	300	¥1,500.00	
	78	音柱音箱	2	台	2.5	天	4000	¥20,000.00	
	79	Audiotechnik Loudspeaker 全频音箱	6	台	2.5	天	600	¥9,000.00	
	80	Digital Mixer(32ch) 数字调音台	1	台	2.5	天	3500	¥8,750.00	
	81	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver 舒尔UR4D+接收机	1	台	2.5	天	400	¥1,000.00	
	82	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic 无线手持式话筒 立架	2	台	2.5	天	200	¥1,000.00	
	83	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System U段天线放大传输系统	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	
	84	MACBOOK PRO (含播放软件)	2	台	2.5	天	350	¥1,750.00	
	85	LED par染色灯	20	台	2.5	天	300	¥15,000.00	
	86	COB面光灯	20	台	2.5	天	300	¥15,000.00	
	87	TRUSS灯杆3m (带黑色弹力布)	6	个	2.5	天	400	¥6,000.00	
	88	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相100A)	2	台	2.5	天	450	¥2,250.00	

AV搭建 工作人员及运输	89	Project Manager	1	人	6	天	1200	¥7,200.00	
	90	Video Engineer 视频主控	3	人	6	天	800	¥14,400.00	
	91	Audio Engineer 音响主控	3	人	6	天	800	¥14,400.00	
	92	Lighting Engineer 灯光主控	2	人	6	天	800	¥9,600.00	
	93	Other Technician 技术助理	5	人	6	天	600	¥18,000.00	
	94	工人 (8小时一班)	18	人	4	天	500	¥36,000.00	
	95	人员食宿	14	人	6	天	400	¥33,600.00	
	96	Traffic Costs (Beijing -Hangzhou)	4	人	2	趟	660	¥5,280.00	
	97	9.6m货车运输	3	辆	2	趟	4000	¥24,000.00	¥1,030,930.00
展位搭建		描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
大会场	1	烟灰拉班地毯走廊 4.5*9m	239	平米	1	次	30	¥7,170.00	
	2	主舞台基层结构-定制金属结构, 需亚舞台28.06*8.54m	239	平米	1	次	320	¥76,480.00	
	3	左侧弧形木质舞台3.5*7	1	项	1	次	6500	¥6,500.00	
	4	右侧木质异形造型补充	1	项	1	次	8000	¥8,000.00	
	5	舞台上铺板+三翼氢鞍板	239	平米	1	次	320	¥30.00	
	6	主舞台侧边-舞台侧边封木板	30	延米	1	次	280	¥8,400.00	
	7	舞台侧边金属包边	30	延米	1	次	220	¥6,600.00	
	8	舞台前踏步上-加厚灰丝绒地毯	25	米	1	次	30	¥750.00	
	9	异形定制踏步上-加厚灰丝绒地毯	3	米	1	次	30	¥90.00	
	10	舞台踏步3级发光cob灯带	100	延米	1	次	100	¥10,000.00	
	11	舞台左右两侧异形造型, 铜木油漆结构	2	组	1	次	24000	¥48,000.00	
	12	侧带侧边灯带, 含电源数控制器	1	项	1	次	6500	¥6,500.00	
	13	舞台上发光字	1	项	1	次	7000	¥7,000.00	
	14	舞台台阶封边-铝色铝条车床冲压	100	延米	1	次	70	¥7,000.00	
	15	舞台侧边-侧灰丝绒地毯	80	平米	1	次	60	¥4,800.00	15日大会场一分为二舞台地毯
分会场	16	铝料分编板	1	组	1	次	20000	¥20,000.00	预估
签到台	17	签到台背景-定制木结构梯面5*3m+5个射灯	15	平米	1	次	800	¥12,000.00	
入口合影区	18	木质立体异形造型5*3cm, 含雕刻字亚克力+圆台+地毯	1	项	1	次	16000	¥16,000.00	
序厅五线谱	19	定制木结构地台梯面5*2m, 梯面饰面	1	项	1	次	11000	¥11,000.00	
	20	铁艺楼梯+T型灯带结构, 含亚克力灯罩数控制器, 共18个	1	组	1	次	8000	¥8,000.00	
	21	木质异形结构, 含发光logo, 透光亚克力造型, 灯带铝框	1	项	1	次	28000	¥28,000.00	
	22	异形桌子, 木质漆漆	5	个	1	次	3000	¥15,000.00	
良渚驿站	23	油桶	2	个	1	次	800	¥1,600.00	
	24	装饰品	5	个	1	次	200	¥1,000.00	
	25	木质异形板4.5*3m+木质底板5.5*2.5m+裱写真画面+pvc音符2个+亚克力雕刻logo+射灯4个	6	组	1	次	8000	¥48,000.00	
序厅展示板	26	定制木结构地台梯面5*2m, 梯面+轻钢商2次画面	21	平米	2	次	300	¥12,600.00	
序厅红毯	27	红色地毯 2次 50m*2	100	平米	2	次	30	¥6,000.00	
	28	地毯下木板 50m*2	100	平米	1	次	200	¥20,000.00	重复使用
	29	户外发光logo字	1	组	1	次	7000	¥7,000.00	
氛围布置	30	摄像地台-木质结构, 地毯包边	1	组	1	次	1500	¥1,500.00	
	31	AV控制台围挡	20	平米	1	次	150	¥3,000.00	
	32	白色单人沙发	5	个	1	次	350	¥1,750.00	
	33	白色茶几	4	个	1	次	150	¥600.00	
	34	合影架子	1	组	1	次	20000	¥20,000.00	
	35	前屏展架指引: 签到处、大会指引、分会场指引	10	个	1	次	450	¥4,500.00	
	36	运输费-17.5米货车, 1辆, 湖州-杭州 往返	2	车次	1	次	8000	¥16,000.00	
	37	进场人员-进场2天, 每天2台班, 25人	100	人次	1	次	350	¥35,000.00	
	38	值班人员-8人值班五天	40	人次	1	次	500	¥20,000.00	
	39	撤场人员-撤场1天, 每天2台班, 15人	30	人次	1	次	400	¥12,000.00	
	40	人员-搭建人工交通10人城际交通	20	人次	1	次	1000	¥20,000.00	
	41	现场搬运工-30人, 进场撤场2次	60	人次	1	次	400	¥24,000.00	
	42	美工-2人2天2班	8	人次	1	次	600	¥4,800.00	
	43	电工-有电工证, 2人2天2班	8	人次	1	次	800	¥6,400.00	¥573,040.00
设计	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
设计	1	KV设计2版, 画面延展, 序厅展板6个, 日程手册2个 (美工+经销商)	1	项	1	次	50000	¥50,000.00	
视频	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
晚宴开场视频	1	特效动画: 启动动画	1	项	1	次	55000	¥55,000.00	
外场序厅视频	2	大会动态KV+晚宴新年视频	1	项	2	次	8000	¥16,000.00	
动态KV	3	两版动态kv	1	项	2	次	2000	¥4,000.00	
摄影摄像	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	Panasonic AK-uc讯道摄像机	3	套	3	天	1800	¥16,200.00	全景特写 摇臂
	2	进口占美电控摇臂	1	套	3	天	1200	¥3,600.00	
	3	无线图传系统	1	套	3	天	600	¥1,800.00	
	4	46倍长焦镜头	1	套	3	天	1500	¥4,500.00	
	5	CH14ex4.3B 广角镜	2	支	3	天	600	¥3,600.00	
	6	游机摄像机位	2	支	3	天	600	¥3,600.00	
	7	Panasonic AK-uc讯道摄像机	2	套	2	天	1800	¥7,200.00	新增17&19日红毯跟拍, 全景特写
	8	CH14ex4.3B 广角镜	2	支	2	天	600	¥1,200.00	新增17&19日红毯跟拍, 全景
	9	HD-Atomos录机	2	台	2	天	800	¥3,200.00	新增17&19日红毯跟拍使用
	10	BMD 导播台	1	台	3	天	1000	¥3,000.00	
	11	HD-40寸监视器-分屏显示器	1	台	3	天	400	¥1,200.00	
	12	HD-22寸监视器-技监	1	台	3	天	300	¥900.00	
	13	HD-Atomos录机	5	台	3	天	800	¥12,000.00	
	14	无线导播内部通话系统	1	套	3	天	800	¥2,400.00	
	15	DAC-70转换器	2	套	3	天	300	¥1,800.00	
	16	VCR播控字幕机系统	1	台	3	天	1000	¥3,000.00	
	17	UPS	1	台	3	天	300	¥900.00	
	18	导播	1	人	3	天	3000	¥9,000.00	
	19	导播助理	1	人	3	天	1000	¥3,000.00	
	20	讯道摄像师	2	人	3	天	1500	¥9,000.00	
	21	摇臂摄像师	1	人	3	天	1500	¥4,500.00	
	22	摄像助理	3	人	3	天	600	¥5,400.00	
	23	讯道技术	1	人	3	天	1500	¥4,500.00	
	24	VCR播控字幕技术	1	人	3	天	1500	¥4,500.00	
差旅费用	25	器材运输费	1	项	1	往返	2500	¥2,500.00	
	26	住宿费	4	间	4	晚	400	¥6,400.00	实际安排12人, 按8人收费
云摄影摄像+花絮拍摄	27	小交通、餐饮费补贴	12	人	3	天	150	¥5,400.00	
	28	大会及晚宴摄影摄像师 总统摄影师	1	项	1	次	55000	¥55,000.00	预估, 以实际为准
技术开发	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	系统抽奖, 简单抽奖+姓名; 增加现场发红包功能	1	项	2	场	3000	¥6,000.00	2场, 含现场技术人员;
	2	现金红包-员工晚宴	1	场	2	次	5862.44	¥11,724.88	第二场, 演出2500元 (8+1指挥)
	3	现金红包-经销商晚宴	1	场	3	次	5862.44	¥17,587.32	13%系统服务费, 二场*5188元
	4	用餐核销小程序开发	1	项	1	次	6000	¥6,000.00	13%现金支出, 三场*5188元
	5	核销系统: 支持手机扫码核销, 软件功能完整, 需到页面显示, 无需其他硬件核销	1	项	1	次	1000	¥1,000.00	含页面设计
	6	电子二维码生成、发送、确认; 现场扫码数据报表与后期分析, 各签到点数据分析;	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	
	7	数据实时备份, 安全防护及攻击防护	600	人	1	次	5	¥3,000.00	按总人数计算
		嘉宾数据资料添加, 整理, 合并等, 导入系统							
外请节目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	开场表演: 6小混琴+2大提琴; 【演出费用】含差旅、乐器运输车费等	9	人	1	场	5500	¥49,500.00	第一场, 演出5500元 (8+1指挥)
	2	含单人练习, 合练4h, 演奏厅租赁4h; 提前一晚提前彩排; 含乐手服装	9	人	1	场	2500	¥22,500.00	第二场, 演出2500元 (8+1指挥)
	3	乐曲剪辑、拼接、对轨、重音优化	1	项	1	场	3000	¥3,000.00	star skv
	4	晚宴外请节目	7	人	2.5	场	2000	¥35,000.00	2场, 7人, 提前一天彩排至费用半价
	5	晚宴外请节目	1	人	1.5	场	5000	¥7,500.00	1人2场, 晚餐, 道具租借, 表演
	6	演奏演出	1	人	2	场	2500	¥5,000.00	全含, 15分钟一节, 两节
	7	广州乐队女生组, 两节, 10首歌;	1	人	1	天	4200	¥4,200.00	1场, 广州乐队
	8	乐队成员: 键盘、吉他、贝斯	3	人	1	天	3700	¥11,100.00	1场, 广州乐队
	9	广州乐队杭州往返大交通	6	人	2	次	1100	¥13,200.00	乐队4人+经纪人1人+翻译1人; 以实际出票为准
	10	杭州当地住宿	4	间	1	晚	600	¥2,400.00	17日一晚以实际产生为准
	11	美人鱼乐队	4	人	1	晚	4000	¥16,000.00	经销商晚宴
物料	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	茶叶罐定制: 白瓷500个+金色500个	1000	个	1	次	10	¥10,000.00	大会+分会
	2	茶叶罐定制: 打样3次	1	项	3	次	100	¥300.00	员工大会+经销商大会: 含异形模切费用
	3	茶叶架: 102包, 每包50个小包, 共5100小包; 留一些备用	102	包	1	次	40	¥4,080.00	大会+分会茶歇
	4	惠康茶点一天, 1000份	3	人	1	天	500	¥1,500.00	
	5	Others 其他: 成品运输至杭州	1	项	1	次	1600	¥1,600.00	预估, 以实际为准
	6	麦精	12	个	1	次	65	¥780.00	大会+分会
	7	小点心	4	个	1	次	120	¥480.00	
	8	茶歇	200	个	2	次	1	¥400.00	大会+分会茶歇
	9	大会手卡	200	张	1	次	3	¥600.00	
	10	晚宴手卡	200	张	1	次	3	¥600.00	
	11	晚宴桌卡	20	份	2	次	10	¥400.00	
	12	奖牌KT板+最佳表演奖	19	个	1	次	65	¥1,235.00	500-10张/800-5张/1000-3张, 最佳表演奖1个

晚宴物料	13	餐杯	1	种	36	个	350	¥12,600.00	预估, 以实际为准	
	14	晚宴主桌桌花: 员工2桌+经销商1桌	3	桌	1	次	3000	¥9,000.00	员工晚宴4位插画师, 经销商晚宴2位插画师	
	15	晚宴白酒: 采购12瓶	12	瓶	1	次	312	¥3,744.00		
	16	晚宴红酒	1	项	1	次	9600	¥9,600.00		
	17	晚宴餐饮	38	桌	2	次	10	¥760.00	1大可乐1大雪糖	
	18	主持人服装租赁-员工晚宴	4	件	1	场	1200	¥4,800.00		
	19	主持人服装租赁-经销商晚宴	2	件	1	场	1200	¥2,400.00	7套衣服, 含往返运送、清洗等费用	
	20	采买物料预留	1	项	1	次	3000	¥3,000.00	各产品线	
	21	员工分盒物料采买	1	项	1	次	1600	¥1,600.00	各产品线	
	22	印章2种画面, 每种5个印章, 共6套: 含印油	60	个	1	次	80	¥4,800.00	定做, 含10个印章的样版费	
互动区物料	23	明信片2种, 每种400张	800	张	1	次	8	¥6,400.00		
	24	明信片邮寄	800	张	1	次	0.8	¥640.00		
	25	接机牌-手举牌+杆	6	个	1	次	60	¥360.00	60*40	
	26	A3带封车头牌	14	个	1	次	10	¥140.00		
接机物料	27	A4带封车头牌-VIP	5	个	1	次	8	¥40.00		
	28	签到桌花	1	个	1	次	380	¥380.00	含往返运输	
	29	房卡套	800	个	1	次	10	¥8,000.00	员工+经销商	
	30	席卡	600	个	1	次	10	¥6,000.00	员工+经销商: 卡带定制logo	
签到物料	31	异形会议手册-彩色印刷	650	个	1	次	20	¥13,000.00		
	32	签到台小食、茶叶、餐具等	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	预估, 以实际为准	
	33	龙井茶叶礼盒	11	个	1	次	1200	¥13,200.00		
	34	定制银币7cm "China Localization" 100g	11	个	1	次	1530	¥16,830.00	金科: 7.8元/g *100g=780元/枚; 工费: 6元/g*100g=600元/枚; 检测证书+防伪处理: 150元/枚	
VIP伴手礼	35		1	项	1	次	3000	¥3,000.00	银币定制画面版费: 3000元	
	36		1	项	1	次	1170	¥1,170.00	木质展示外盒印logo: 木质盒子印logo61元/个, logo烫版费500元	
	37	Apple AirPods Max	11	个	1	次	3989	¥43,879.00		
	38	VIP车辆及用餐备品	1	项	1	次	1000	¥1,000.00	车上零食、转换插头等	
VIP车上房间用品	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
	1	礼仪2人	2	人	3	天	800	¥4,800.00	含彩排, 含服装, 用餐等	
	2	员工晚宴4人+经销商晚宴2人	6	人	1	次	1500	¥9,000.00		
	3	1.13-1.20 每日预估	8	人	6	天	500	¥24,000.00		
	4	1.15-1.19 每日预估4人/次	2	人	4	天	800	¥6,400.00	18日不需要	
	5	VIP英文导游	1	人	2.5	天	2000	¥5,000.00	1.14日&1.18日: 8小时/天, 超时100元/小时; 产生交通、住宿据实报销	
			小计				¥2,364,500.20			
车辆费用	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
	1	13日员工接机	1	辆	1	趟	450	¥450.00	GL8	
	2	14日员工接机	2	辆	1	趟	450	¥900.00	GL8	
	3	14日上海浦东机场接机-上海生日游客-杭州良渚洲际酒店	1	辆	1	次	4000	¥4,000.00	GL8	
	4	15日员工团队接机: 车站-酒店	4	辆	1	趟	1000	¥4,000.00	45座大巴	
	5	15日老板接机: 机场-酒店	4	辆	2	趟	450	¥3,600.00	GL8	
	6	15日VIP接机: 机场-酒店	10	辆	1	趟	450	¥4,500.00	GL8	
	7	15日外出用餐	14	辆	2	趟	1000	¥28,000.00		
	8	16日老板接机: 机场-酒店	2	辆	2	趟	450	¥1,800.00	GL8	
	9	16日老板团建外出包车	1	辆	1	次	1600	¥1,600.00	考斯特	
	10	16日老板团建接送	3	辆	1	次	1000	¥3,000.00	GL8: 包车	
	11	16日团建包车	1	辆	1	次	1000	¥1,000.00	GL8: 包车	
	12	16日员工团建包车	8	辆	1	次	2000	¥16,000.00	45座大巴车	
	13	16日晚VIP外出用餐	1	辆	1	次	1600	¥1,600.00	考斯特	
	14	18日老板送机: 酒店-机场	2	辆	1	趟	450	¥900.00	GL8	
	15	18日员工送机: 酒店-机场	2	辆	1	趟	1000	¥2,000.00	45座大巴	
	16	18日经销商接机: 机场-酒店	10	辆	1	趟	450	¥4,500.00	GL8	
	17	18日VIP Tour用车 全车包车	1	辆	1	次	1600	¥1,600.00	考斯特	
	18	20日经销商送机: 酒店-机场	10	辆	1	趟	450	¥4,500.00	GL8	
	19	20日VIP送机: 酒店-机场	10	辆	1	趟	450	¥4,500.00	GL8	
	20	20日老板送机: 酒店-机场	5	辆	1	趟	450	¥2,250.00	GL8	
	21	20日员工送机: 酒店-机场	2	辆	1	趟	1000	¥2,000.00	45座大巴	
				小计				¥92,700.00		
	团建项目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
		1	体育场馆-赠送大屏的使用	1	项	1	次	30000	¥30,000.00	全天, 上午进场搭建, 布置、摆放桌椅等; 含提前一晚通宵搭建布置
2		团建费用	360	人	1	次	300	¥108,000.00	半日活动: 培训师、培训师、培训师等道具租赁; 道具运输、搬运工人和运输车辆等	
3		鼓浪定制费用, 培训师、培训师、培训师及宿舍等费用, 时间7天	1	项	1	次	5000	¥5,000.00		
4		摄影师、串场师	7	人	1	次	2500	¥17,500.00	含提前搭建, 现场教学	
5		团建舞台4.88*3.66m+舞台地面保护	1	项	1	次	12000	¥12,000.00		
6		团建音响8+4+4	16	个	1	次	500	¥8,000.00	含控台费用和技术老师	
7		团建话筒(8只无线手持+8个立式支架)	16	个	1	次	200	¥3,200.00		
8		场地搭建	1	项	1	次	3000	¥3,000.00	含技术老师	
9		团建乐高积木200个, 打分牌48个, 小分组建360个, 分组建手举牌8个	1	项	1	次	8000	¥8,000.00	易拉罐	
10		团建椅子租赁, 场地桌布保护套不损坏地毯	750	把	1	次	30	¥22,500.00	需穿脚部保护	
11		团建兼职布置指引	7	人	2	天	500	¥7,000.00	15日晚提前一晚布置保护套: 16日搭建指引	
12		团建物料运输, 装卸, 2次	1	项	2	次	4000	¥8,000.00		
13		服装装饰	1	项	1	次	5000	¥5,000.00		
14		分租毛巾	360	个	1	次	9.8	¥3,528.00		
15		分租餐具	360	个	1	次	16.9	¥6,084.00		
16		物料采买: 矿泉水、干果纸巾、场地水	1	项	1	次	800	¥800.00		
17		团建奖品	80	个	1	次	50	¥4,000.00		
18		VIP Tour-上海中心大厦, 上海之巅观光厅+阳明楼表演门票	1	项	3	人	268	¥804.00	8:30开始营业, 预计游览1小时	
19		VIP Tour-上海中心大厦, 上海之巅观光厅+阳明楼表演英文讲解	1	项	1	次	800	¥800.00	提前一天预约	
20		VIP Tour-静安寺门票	1	项	3	人	50	¥150.00	静安寺无讲解	
21		VIP Tour-豫园40元+城隍庙门票10元	1	项	3	人	50	¥150.00		
22		VIP Tour 1.18日-豫园30元+飞来峰45元	1	项	10	人	75	¥750.00	VIP导游? 耳麦?	
23		VIP Tour 1.18日-西湖免费, 雷峰塔门票	1	项	10	人	40	¥400.00		
24		西湖游船包船服务-摇橹船	1	项	3	条	180	¥540.00		
25	VIP Tour-用餐	1	项	1	次	4388	¥4,388.00	摇橹船3-4人一条船		
			小计				¥259,594.00			
其他项目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
	1	机票+住宿+小交通+餐饮补助	1	项	1	次	10000	¥10,000.00		
	2	外出用餐	14	组	2	桌	1600	¥44,800.00		
	3	机场VIP通道	8	人	2	次	800	¥12,800.00		
	4	短信	1	项	1	次	500	¥500.00		
办公用品	5	物料打印, 打印机, 物料快递费等	1	项	1	次	2000	¥2,000.00		
				小计				¥70,100.00		
			合计				¥2,786,894.20			
			服务费				0.08	¥222,951.54		
项目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
	1	全陪人员-人工费	7	人	7	天	600	¥29,400.00	搭建工作人员1.13-20	
	2	全陪人员-住宿费	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	搬运搭建	
	3	全陪人员-大交通	7	人	2	次	650	¥9,100.00		
	4	当地上舍人员人工费用-接机人员	2	人	2	天	500	¥2,000.00	8小时	
	5	当地上舍人员人工费用-会务工作人员	1	人	7	天	500	¥3,500.00	当地给负责人	
	6	工作人员小交通+餐费补贴	10	人	6	天	150	¥9,000.00		
			小计				¥55,000.00			
			税金				0.06	¥220,754.74		
			总金额					¥3,900,000.48		